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Lausuntoteksti

Mikäli kaivuissa tulee vastaan säästettävien puiden suuria juuria, tulee ne katkaista 

hallitusti sahaamalla tai leikkaamalla. Ilmeisessä vahingoittumisvaarassa olevat 

säästettävät suurehkot puut on suojattava rakentamistöiden ajaksi myös 

juuristoalueineen. Puiden kaadot on tehtävä lähtökohtaisesti pesimäajan ulkopuolella. 

Poistettavassa kuusessa oleva risupesä ei ole liito-oravan käytössä 2025 keväisen 

papanatarkastelun perusteella ja puu voidaan kaataa. Alueen välittömässä 

läheisyydessä kulkee uoma (kaivettu oja tällä kohtaa, kauempana yläjuoksulla 
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mahdollisesti vesilain mukainen luonnontilainen noro). Uoman läheisyyden vuoksi 

rakentamisaikaisten hulevesien hallintaan tulee kiinnittää erityistä huomiota ja noudattaa 

Tampereen kaupungin työmaavesiohjetta sekä Tampereen kaupungin 

ympäristönsuojelumääräyksiä (§ 9). Veden laadun lisäksi itse uomaankaan ei pidä 

aiheutua muutoksia.

Valmistelija Liisa Kivimäki

Lausuntotieto

ehdollinen
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NAAPURIN KUULEMINEN RAKENNUSLUPAHAKEMUSTA VARTEN, TAMPERE

HAKIJA ELISA OYJ

KIINTEISTÖTIEDOT Multisillankatu 13

RAKENTAMISTIEDOT Matkaviestitukiasema

LAUSUNTO:

Uusi masto sijaitsee (42 m korkea) lähimmillään noin 104 metrin päässä Toijala-Tampe-
rerataosan lähimmästä raiteesta ja telelaitetila 8,5 m2.

Tärinälle herkällä maaperällä kuten savikolla tärinä voi ulottua jopa yli 200 metrin päähän
radasta. Tärinän osalta rakennusten suunnittelussa tulee huomioida VTT:n selvityksen
Suositus liikennetärinän mittaamisesta ja luokituksesta (VTT tiedotteita 2278) mukaiset
suositukset rakennusten värähtelyn enimmäisarvoista.

Mahdollisesti tarvittavat tärinäntorjuntarakenteet on tehtävä tontille hakijan toimesta ja
kustannuksella. Väylävirasto ei osallistu uuden maankäytön johdosta aiheutuviin mahdol-
lisiin tärinäntorjunnan kustannuksiin.

Muutoin Väyläviraston radanpitäjällä ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön naapurin
kuulemiseksi.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Väylävirastossa asian on ratkaissut maankäytön asiantuntija Ellinoora Rastas
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen
palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.
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